[image: F:\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	20 сентября 2021 года

	№16/2-4

	р.п. Хвойная

Об утверждении протокола №2 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по  федеральному избирательному округу на  территории Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ Новгородской области на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

Согласно п.7 статьи 86  Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации», предоставленных протоколов участковых избирательных комиссий по результатам голосования на выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу 19 сентября 2021 года
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу на территории Хвойнинского муниципального округа состоявшимися и законными.
2. Утвердить протокол №2 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по  федеральному избирательному округу на  территории Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ Новгородской области на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png